忠县2016年四季度教育事业单位公开招聘拟聘用人员公示

按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2016年12月29日— 2017年1月9日。
二、受理地点及电话
地 点：忠县人力资源和社会保障局
通讯地址（邮编）：忠县人力资源和社会保障局 404300
电 话：54236639
联系人：舒成清
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：忠县2016年四季度教育事业单位公开招聘拟聘用人员名册
	忠县2016年四季度教育事业单位公开招聘拟聘用人员名册

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	毕业专业
	考号
	拟招聘单位及岗位
	总成绩

	1
	李梦丹
	女
	19940411
	本科
	汉语言文学
	0101
	拔山小学语文
	70.68

	2
	刘曼
	女
	19930914
	本科
	汉语言文学
	0103
	拔山小学语文
	68.98

	3
	谢作珍尼
	女
	19940828
	本科
	汉语言文学
	0104
	三汇小学语文
	67.84

	4
	黄蓉
	女
	19930801
	本科
	汉语言文学
	0105
	白石小学语文
	68.16

	5
	钟智慧
	女
	19930203
	本科
	汉语言文学
	0107
	汝溪小学语文
	71.98

	6
	代江娟
	女
	19921202
	本科
	汉语言文学
	0109
	马灌小学语文
	67.576

	7
	袁新
	女
	19941203
	本科
	汉语言文学
	0114
	拔山小学语文
	71.12

	8
	冉静
	女
	19930427
	本科
	汉语言文学
	0117
	石宝小学语文
	68.824

	9
	谭秋节
	女
	19940913
	本科
	汉语言文学
	0118
	汝溪小学语文
	70.096

	10
	谭凤
	女
	19920728
	本科
	汉语言文学
	0119
	拔山小学语文
	69.2

	11
	王庆龄
	女
	19930909
	本科
	汉语言文学
	0127
	三汇小学语文
	67.124

	12
	向健
	女
	19940719
	本科
	汉语言文学
	0130
	三汇小学语文
	67.004

	13
	陈俊玲
	女
	19920608
	本科
	汉语言文学
	0201
	顺溪小学语文
	73.684

	14
	吴艳芳
	女
	19920621
	本科
	汉语言文学
	0202
	白公路小学语文
	75.584

	15
	任健月
	女
	19940310
	本科
	汉语言文学
	0203
	甘井小学语文
	72.868

	16
	李洁
	女
	19920326
	本科
	汉语言文学
	0204
	忠州四小语文
	77.484

	17
	余华敏
	女
	19910825
	本科
	汉语言文学
	0205
	马灌小学语文
	67.948

	18
	张春燕
	女
	19910217
	本科
	汉语言文学
	0206
	汝溪小学语文
	68.816

	19
	罗德欢
	女
	19910829
	本科
	汉语言文学
	0208
	新立小学语文
	70.92

	20
	杨承凤
	女
	19930320
	本科
	汉语言文学
	0209
	官坝小学语文
	66.704

	21
	张微
	女
	19930101
	本科
	汉语言文学
	0213
	汝溪小学语文
	67.96

	22
	周晓青
	女
	19911224
	本科
	汉语言文学
	0214
	白石小学语文
	68.732

	[bookmark: _GoBack]23
	陈礼桫
	女
	19911120
	本科
	汉语言文学
	0218
	新立小学语文
	69.544

	24
	陈茜茜
	女
	19940516
	本科
	汉语言文学
	0220
	拔山小学语文
	70.632

	25
	邹璐
	女
	19940212
	本科
	汉语言文学
	0223
	拔山小学语文
	69.124

	26
	杨静
	女
	19920915
	本科
	汉语言文学
	0224
	汝溪小学语文
	67.34

	27
	王利
	女
	19911027
	本科
	小学教育中文与社会方向
	0227
	拔山小学语文
	69.38

	28
	朱雅暄
	女
	19930624
	本科
	汉语言文学
	0302
	马灌小学语文
	66.84

	29
	许洁
	女
	19910608
	本科
	汉语言文学
	0303
	三汇小学语文
	66.824

	30
	赵丽林
	女
	19930818
	本科
	汉语言文学
	0308
	拔山小学语文
	72.072

	31
	田小燕
	女
	19900628
	本科
	汉语言文学
	0311
	石宝小学语文
	68.72

	32
	赵文
	女
	19911017
	本科
	汉语言文学
	0313
	白公路小学语文
	74.5

	33
	张薇
	女
	19930916
	本科
	汉语言文学
	0314
	拔山小学语文
	69.024

	34
	杜美红
	女
	19930327
	本科
	汉语言文学
	0315
	拔山小学语文
	68.824

	35
	唐璜
	女
	19920804
	本科
	汉语言文学
	0320
	拔山小学语文
	72.02

	36
	易炜
	女
	19930628
	本科
	汉语言文学
	0323
	马灌小学语文
	68.892

	37
	张帆
	女
	19930711
	本科
	数学与应用数学
	0327
	汝溪中学数学
	68.004

	38
	谯艳
	女
	19920318
	本科
	数学与应用数学
	0328
	白石中学数学
	64.724

	39
	杨美霞
	女
	19911020
	本科
	对外汉语
	0402
	永丰小学语文
	72.112

	40
	马丹
	女
	19940127
	本科
	物流管理
	0406
	洋渡小学语文
	70.64

	41
	严静
	女
	19930725
	本科
	汉语言文学
	0408
	石黄小学语文
	68.744

	42
	袁秋蓉
	女
	19930815
	本科
	汉语言文学
	0413
	双桂小学语文
	70.232

	43
	李前
	男
	19920515
	本科
	汉语言文学
	0415
	洋渡小学语文
	70.424

	44
	周超琼
	女
	19901208
	本科
	汉语言文学
	0416
	双桂小学语文
	70.684

	45
	顾利沙
	女
	19920605
	本科
	物流管理
	0419
	金声小学语文
	68.712

	46
	李先琼
	女
	19900521
	本科
	对外汉语
	0425
	永丰小学语文
	74.016

	47
	杨定逸
	女
	19920909
	本科
	汉语言文学文秘方向
	0427
	金鸡小学语文
	69.908

	48
	熊维玲
	女
	19931009
	本科
	汉语言文学
	0501
	金鸡小学语文
	71.588

	49
	谭静
	女
	19921013
	本科
	对外汉语
	0502
	金鸡小学语文
	70.42

	50
	朱良群
	女
	19900310
	本科
	汉语言文学
	0503
	石黄小学语文
	69.14

	51
	王颖
	女
	19920910
	本科
	汉语言文学
	0505
	双桂小学语文
	70.656

	52
	朱莉丹
	女
	19911229
	本科
	经济学
	0506
	金声小学语文
	68.044

	53
	陶鑫
	女
	19930514
	本科
	经济学
	0509
	兴峰小学语文
	70.136

	54
	王建森
	男
	19930507
	本科
	数学与应用数学
	0512
	职教中心数学
	73.872

	55
	黄洪杰
	男
	19930507
	本科
	音乐学
	0515
	曹家小学音乐
	60.48

	56
	李靖
	女
	19920428
	本科
	数学与应用数学
	0518
	三汇小学数学
	64.584

	57
	李远容
	女
	19930110
	本科
	数学与应用数学
	0519
	顺溪小学数学
	68.476

	58
	张红月
	女
	19930804
	本科
	数学与应用数学
	0522
	汝溪小学数学
	66.556

	59
	杨晓燕
	女
	19901020
	本科
	数学与统计学院
	0524
	乐天小学数学
	68.936

	60
	刘灿
	男
	19940103
	本科
	数学与应用数学
	0525
	石宝小学数学
	61.692

	61
	张皓迪
	男
	19931211
	本科
	数学与应用数学
	0527
	甘井小学数学
	67.816

	62
	李壢
	女
	19940501
	本科
	数学与应用数学
	0601
	石宝小学数学
	61.52

	63
	李鑫
	男
	19920206
	本科
	数学与应用数学
	0603
	白石小学数学
	67.008

	64
	刘叶
	女
	19920315
	本科
	数学与应用数学
	0605
	拔山小学数学
	67.36

	65
	杨岭花
	女
	19910128
	本科
	数学与应用数学
	0606
	马灌小学数学
	67.324

	66
	张在银
	男
	19931104
	专科
	体育教育
	0608
	曹家小学体育
	65.4

	67
	冯志银
	男
	19940424
	专科
	体育教育
	0609
	高洞小学体育
	63.544

	68
	彭春桥
	男
	19920429
	本科
	体育教育
	0614
	碾盘小学体育
	65.284

	69
	马晋秋
	女
	19930707
	本科
	音乐表演
	0619
	花桥小学音乐
	60.624

	70
	王荧梅
	女
	19941224
	本科
	音乐学
	0620
	金鸡小学音乐
	58.096

	71
	汤娟
	女
	19921113
	本科
	音乐表演
	0627
	拔山小学音乐
	61.692

	72
	陈星仪
	女
	19930507
	本科
	英语
	0727
	拔山小学英语
	74.868

	73
	张静
	女
	19910823
	本科
	英语
	0808
	忠州二小英语
	81.172

	74
	项君
	女
	19920608
	本科
	英语
	0811
	拔山小学英语
	75.46

	75
	罗兴
	女
	19940310
	本科
	英语
	0817
	新立小学英语
	74.148

	76
	张双双
	女
	19930424
	本科
	英语
	0906
	白石小学英语
	74.024

	77
	高红
	女
	19931009
	本科
	英语
	0907
	香山小学英语
	79.956

	78
	陈婷婷
	女
	19930816
	本科
	英语
	0916
	拔山小学英语
	78.204

	79
	肖竣
	女
	19930807
	本科
	英语
	0919
	拔山小学英语
	74.868

	80
	姚娟
	女
	19920904
	本科
	艺术设计
	0921
	新场小学美术
	69.5

	81
	王谢冬
	女
	19950125
	专科
	美术教育
	0927
	同合小学美术
	69.092

	82
	黄婧
	女
	19930816
	本科
	艺术设计
	0930
	高洞小学美术
	75.704

	83
	钱珊
	女
	19920905
	本科
	生物科学
	1014
	官坝中学生物
	70.392

	84
	李杰
	男
	19921215
	本科
	生物科学
	1020
	甘井中学生物
	74.276

	85
	李小玲
	女
	19880305
	专科
	英语教育
	1109
	马灌小学学前教育
	68.896

	86
	陈帅
	女
	19930518
	专科
	学前教育
	1110
	汝溪小学学前教育
	70.108

	87
	方红梅
	女
	19940828
	专科
	学前教育
	1112
	新立小学学前教育
	71.588

	88
	邓茜
	女
	19871122
	专科
	动漫设计与制作
	1113
	官坝小学学前教育
	69.832

	89
	向晓丽
	女
	19880110
	本科
	电子信息科学与技术
	1201
	拔山小学学前教育
	73.128

	90
	陈凤
	女
	19940727
	专科
	学前教育
	1204
	新立小学学前教育
	70.304

	91
	黄辉
	男
	19921023
	本科
	体育教育
	1308
	金声小学体育
	62.46

	92
	任鹰
	男
	19920702
	本科
	体育教育
	1311
	金鸡小学体育
	57.476

	93
	黄磊
	男
	19911118
	本科
	体育教育
	1319
	拔山小学体育
	68.528

	94
	李伟
	男
	19911111
	本科
	体育教育
	1320
	新立小学体育
	65.348

	95
	段文祥
	男
	19921115
	本科
	体育教育
	1321
	拔山小学体育
	66.684

	96
	谭绵武
	男
	19930428
	本科
	体育教育
	1325
	拔山小学体育
	66.684

	97
	刘鑫
	男
	19931201
	本科
	体育教育
	1330
	拔山小学体育
	69.608

	98
	王易峰
	男
	19920224
	本科
	体育教育
	1404
	三汇小学体育
	64.864

	99
	肖锋
	男
	19941224
	本科
	体育教育
	1409
	三汇小学体育
	63.768

	100
	姚成明
	男
	19930122
	本科
	体育教育
	1412
	拔山小学体育
	70.104

	101
	张萍
	女
	19921021
	本科
	物理学
	1417
	汝溪中学物理
	66.444

	102
	谭洁
	女
	19940716
	本科
	物理学
	1418
	官坝中学物理
	65.776

	103
	黄伟
	女
	19940206
	本科
	物理学
	1423
	白石中学物理
	71.28

	104
	王元军
	男
	19910506
	本科
	计算机科学与技术
	1428
	汝溪小学信息技术
	68.572

	105
	唐书婷
	女
	19910120
	本科
	软件工程
	1430
	香山小学信息技术
	74.428

	106
	邹沙
	女
	19940416
	专科
	语文教育
	1501
	两河小学语文
	68.132

	107
	覃荣华
	女
	19931111
	专科
	初等教育语文
	1502
	碾盘小学语文
	68.292

	108
	冯婷
	女
	19930829
	专科
	语文教育
	1505
	黄龙小学语文
	68.812

	109
	曾庆立
	女
	19940920
	专科
	初等教育语文
	1508
	九亭小学语文
	72.952

	110
	邓小冰
	女
	19940922
	专科
	初等教育语文
	1513
	曹家小学语文
	72.588

	111
	黎小玲
	女
	19930810
	专科
	初等语文
	1517
	曹家小学语文
	71.712

	112
	唐盈盈
	女
	19930607
	专科
	语文教育
	1518
	新场小学语文
	70

	113
	郭繁
	女
	19931126
	专科
	初等教育语文
	1522
	凌云小学语文
	69.492

	114
	杜小芳
	女
	19961021
	专科
	语文教育
	1528
	高洞小学语文
	68.86

	115
	唐红梅
	女
	19950827
	专科
	语文教育
	1616
	新场小学语文
	69.38

	116
	吴红映
	女
	19930423
	专科
	语文教育
	1617
	两河小学语文
	69.16

	117
	马丹
	女
	19950717
	专科
	语文教育
	1620
	黄钦小学语文
	67.832

	118
	万绍英
	女
	19930329
	专科
	语文教育
	1624
	两河小学语文
	71.42

	119
	尚小芳
	女
	19950914
	专科
	初等教育中文与社会
	1627
	碾盘小学语文
	68.02

	120
	彭新明
	男
	19920410
	本科
	人力资源管理
	1809
	金鸡小学数学
	71.372

	121
	乐思敏
	女
	19920122
	本科
	安全工程
	1810
	双桂小学数学
	68.728

	122
	邬梦雪
	女
	19940726
	本科
	国际经济与贸易
	1811
	石黄小学数学
	66.768

	123
	吴莲花
	女
	19920216
	本科
	摄影影视制作
	1812
	石黄小学数学
	66.804

	124
	姚超琼
	女
	19920410
	本科
	旅游管理
	1814
	双桂小学数学
	69.66

	125
	李攀
	女
	19910612
	本科
	材料成型及控制工程
	1816
	金鸡小学数学
	70.652

	126
	吴敏
	女
	19911023
	本科
	环境科学
	1818
	金声小学数学
	66.732

	127
	姚蕾
	女
	19930609
	本科
	软件工程
	1827
	双桂小学数学
	70.084

	128
	彭琳
	女
	19921212
	本科
	人力资源管理
	1901
	金鸡小学数学
	68.34

	129
	戚铃娜
	女
	19910412
	本科
	英汉应用翻译
	1902
	永丰小学数学
	72.12

	130
	骆露霞
	女
	19920413
	本科
	国际经济与贸易
	1904
	花桥小学数学
	71.792

	131
	饶维
	女
	19911214
	本科
	旅游管理
	1914
	职教中心旅游
	74.652

	132
	秦靖
	女
	19890730
	研究生
	学科教学语文
	1915
	甘井中学语文
	71.388

	133
	刘菲
	女
	19921223
	本科
	汉语言文学
	1920
	汝溪中学语文
	69.4

	134
	王愿爽
	女
	19911112
	本科
	化学
	1927
	官坝中学化学
	70.812

	135
	黄胡
	女
	19920118
	本科
	化学
	2006
	汝溪中学化学
	71.412

	136
	何雪娅
	女
	19930904
	本科
	英语
	2018
	职教中心英语
	73.704

	137
	李杰
	女
	19930215
	专科
	幼教
	2022
	高洞小学数学
	65.684

	138
	姚丽华
	女
	19930402
	本科
	国际经济与贸易
	2023
	丰收小学数学
	68.768

	139
	邓燕
	女
	19960918
	专科
	初等教育
	2024
	碾盘小学数学
	66.7

	140
	李春艳
	女
	19940206
	专科
	数学教育
	2103
	两河小学数学
	69.904

	141
	王炜杰
	男
	19950415
	专科
	初等教育
	2111
	凌云小学数学
	66.704

	142
	王娇
	女
	19950123
	本科
	软件工程
	2118
	曹家小学数学
	65.032

	143
	孔山鹰
	女
	19950504
	专科
	初等教育数学
	2119
	黄钦小学数学
	64.44

	144
	罗晓雪
	女
	19931231
	本科
	轮机工程
	2120
	曹家小学数学
	65.42

	145
	伍见苹
	女
	19931012
	专科
	初等教育数学与科学
	2204
	碾盘小学数学
	65.232

	146
	邓荣海
	男
	19940215
	专科
	初等教育数学
	2205
	黄龙小学数学
	63.792

	147
	黄丽颖
	女
	19931027
	专科
	初等教育数学与科学
	2208
	两河小学数学
	69.42

	148
	谭润林
	男
	19930526
	专科
	初等教育数学与科学
	2210
	碾盘小学数学
	65.904

	149
	唐芳
	女
	19931101
	本科
	美术学
	2216
	汝溪小学美术
	70.46

	150
	钟颖
	女
	19941105
	本科
	美术学
	2303
	拔山小学美术
	70.704

	151
	谭熙
	女
	19920420
	本科
	美术学
	2310
	拔山小学美术
	73.548

	152
	卢荣
	男
	19941106
	本科
	思想政治教育
	2319
	官坝中学政治
	72.492

	153
	谭亚
	女
	19930310
	本科
	思想政治教育
	2321
	汝溪中学政治
	81.536

	154
	夏人超
	女
	19920928
	本科
	艺术设计
	2402
	金鸡小学美术
	71.12

	155
	谢青杉
	女
	19930510
	本科
	艺术设计
	2405
	花桥小学美术
	68.82

	156
	代成程
	女
	19901108
	本科
	艺术设计
	2408
	兴峰小学美术
	74.144

	157
	成晨
	女
	19930106
	本科
	英语
	2514
	碾盘小学英语
	75.716

	158
	汪丹
	女
	19921020
	本科
	英语
	2516
	白石中学英语
	78.76

	159
	黄琼
	女
	19941001
	本科
	英语
	2601
	白石中学英语
	77.028

	160
	舒红
	女
	19901210
	本科
	英语
	2602
	官坝中学英语
	77

	161
	乐娟
	女
	19921026
	本科
	汉语言文学
	2626
	职教中心语文
	76.624

	162
	谢仁华
	女
	19851119
	本科
	临床医学
	2630
	忠州二小校医
	61.244

	163
	谭莉花
	女
	19911228
	本科
	英语
	2701
	官坝中学英语
	75.212